Článok 2 

Odmena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť výkonnému umelcovi za vykonanie umeleckého diela 

dohodnutú odmenu.   

2. Celková suma odmeny za zrealizovanie umeleckého výkonu umelca predstavuje sumu vo 

výške: 148,- € (slovom: stoštyridsaťosem €) za dohodnuté umelecké vystúpenie. Uvedená 

suma odmeny zahŕňa všetky súvisiace náklady, príspevky a poplatky umelca, ktoré 

umelcovi v súvislosti s plnením jeho záväzku podľa tejto zmluvy vzniknú.  

3. Uvedenú dohodnutú čiastku v bode 2. tohto článku  je objednávateľ  povinný uhradiť